
   
 

 

 

AllOffice Nordic AB i Stockholm söker nu en Kategorichef 

 
AllOffice är ett positivt, nytänkande och innovativt företag. Med butiker från Luleå i norr till Trelleborg i söder, e-

handel, kundsupport och branschens största säljkår. Vi erbjuder service samt ett heltäckande sortiment av 

kontorsmaterial, städ & hygien, möbler, ergonomi, kök & servering, emballage, tryck & profil samt smarta 

lösningar inom dokumenthantering. 

 

AllOffice är en av Sveriges ledande leverantörer med ett härligt team på 300 medarbetare där vår kultur bygger 

på våra värderingar; prestigelösa, engagerade, affärsmässiga och kundnära. 

Vi har Sveriges bästa kundrelationer med högst tillgänglighet i branschen och kundanpassade erbjudanden samt 

en effektiv nationell distribution. Som pålitlig partner för våra kunder söker vi ständigt nya lösningar för att 

underlätta vardagen för våra kunder och tillsammans arbeta för en ökad hållbarhet. 

 

 

Önskade kvalifikationer 

Till våra nya fräscha lokaler i Bromma söker vi nu en driven kategorichef för att leda och utveckla vårt sortiment 

inom Kök & Servering och säsongsartiklar. Som kategorichef kommer du att ha det övergripande ansvaret för vårt 

produktsortiment och vi söker dig som har flerårig erfarenhet av kategoriarbete och att hantera hela 

produktlivscykel. Erfarenhet av kök- och serveringsprodukter är meriterande, och vi ser gärna att du har en 

bakgrund från restaurangbranschen. God vana att förhandla och upprätta avtal med både nationella och 

internationella leverantörer är en förutsättning för att lyckas i rollen. Du har god kommunikationsförmåga och ha 

lätt för att samarbeta över avdelningar samt kunna uttrycka dig väl i både tal och skrift på svenska och engelska. 

Du har goda kunskaper i Microsoft Office och erfarenhet av Visma Business är meriterande, men inget krav. Vi 

ser att du har minst gymnasial utbildning, gärna kompletterad med eftergymnasiala studier inom relevant område 

som inköp, ekonomi eller marknadsföring. 

Personliga egenskaper 

För att lyckas i rollen behöver du vara självgående och ha en god förmåga att planera, prioritera och driva flera 

initiativ samtidigt. Du är strukturerad och noggrann, med ett tydligt kommersiellt fokus och god analytisk förmåga. 

Du har lätt för att bygga relationer och kommunicera både internt och externt, och du trivs i en roll där du får 

kombinera strategiskt tänkande med operativt arbete. Du håller dig uppdaterad på marknadstrender och är 

engagerad i att utveckla sortimentet i linje med kundernas behov och företagets strategi. 

Arbetsuppgifter 

Som kategorichef ansvarar du för att utveckla och förvalta sortimentet inom Kök & Servering och säsongsartiklar. 

Du förhandlar med både befintliga och nya leverantörer, såväl lokalt som internationellt, och ansvarar för att 

bygga starka samarbeten. Du driver sortimentsutvecklingen framåt och säkerställer att nya produkter lanseras 

samt att utgående produkter avvecklas på rätt sätt. Du ansvarar för prissättning i enlighet med företagets 

prisstrategi, samt för uppföljning av produktkalkyler, lönsamhet och försäljningsresultat. Du bevakar marknad och 

konkurrenter, planerar marknadsaktiviteter med våra leverantörer och kommunicerar och informerar internt 

gällande nyheter och förändringar i sortimentet. Vidare ansvarar du för löpande leverantörsbedömningar och att 

stödja vår anbudsavdelning vid behov. 

Arbetstid 

Heltid, vardagar 8 - 17 

Övrigt 

Kontaktperson är Mattias Ström, Chef Kategori & Inköp 

Sista ansökningsdag är 29 augusti 

Ansökningshandlingar med CV skickas via mail till ansokningar@alloffice.se 

Märk din ansökan med ”Kategorichef” 

Urval sker löpande så välkommen med din ansökan redan idag. 
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